
 
 
 
 
 
FORSLAG TIL Cerebral Parese-
foreningen Agders arbeidsplan 2022 
 
 
 
 
 
 
 
Videre saksgang:   
 
Forslag til arbeidsplan settes opp som sak på første styremøte som skal avholdes etter årsmøtet 
 
Endelig arbeidsplan sendes ut til medlemmene innen utgangen av mars 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Interessepolitikk 
 
CP-foreningen Agder ønsker å arbeide interessepolitisk.   
 
CP-foreningen Agder forankrer sin arbeidsplan for 2022 i samsvar med Cerebral Parese-foreningens 
sentrale overordnende interessepolitisk sak som er kampen for økt likestilling og at CRPD (FN-
konvensjonen om rettighetene til mennesker med nedsatt funksjonsevne) skal innarbeides i norsk 
lov.   
 
Andre prioriterte saker er habilitering og rehabilitering, arbeid og inkludering, bolig, skole, ferietilbud 
og BPA. 
 
CP-foreningen Agders styre vil gå dypere inn i disse aktuelle saksfelter med sikte på å argumentere 
og påvirke politikken til det beste for våre medlemmer i alle livsfaser både på kommunalt nivå, 
fylkesnivå i Agder og nasjonalt.  CP-foreningen ønsker å fremstå en som en aktiv bidragsyter med 
interessepolitiske innspill og forslag til CP-foreningen sentralt.  Det er et overordnet mål å fremstå 
synlig og tydelig i det politiske landskapet i Agder.   
 
Styret vil legge til rette for å motivere CPU Agder til å delta i interessepolitisk arbeid og være synlige 
på aktuelle politiske arenaer.  Våre unge og unge voksne er en verdifull og nødvendig investering for 
å ruste CP-foreningen Agder i årene fremover. 
 
 

Brukermedvirkning 
 
Vi har mål om å bidra i brukermedvirkning og være representert i brukerutvalg ved SSH, NAV og 
kommunale brukerutvalg.  I regi av FFO Agder er vi representert i brukerutvalget ved Sørlandet 
sykehus og Helse Sør Øst, NAV Brukerutvalg Bilsenter Sørvest, Rådet for funksjonshemmede i 
Kristiansand kommune (representert m/leder) og andre kommunale brukerutvalg i Agder.  Vi ønsker 
i stor grad at denne representasjonen skal fortsette og gjerne økes i fylket vårt.   
 
Det er viktig at våre medlemmer kan få nødvendig opplæring, forståelse og innsikt i det å inneha 
verv som brukerkontakter.  FFO Agder vil være en viktig bidragsyter på dette fagområder 
brukermedvirkning.   
 

Arendalsuka 
 
Arendalsuka er en av landets viktigste politiske møteplass. 
 
CP-foreningen Agder vil vurdere aktuell tilstedeværelse i samarbeid med FFO Agder, HBF Agder og 
CP-foreningen sentralt.   Det kan også være aktuelt med tilstedeværelse fra CPU Agder. 
 
FFO Agder vil ha standplass under Arendalsuka 2022, som CP-foreningen Agder har anledning til å 
benytte etter avtalt tider.  Styret vil vurdere interessen for å benytte denne muligheten. 
 



   
 

Nettsiden – Sosiale medier – Informasjonsarbeid 
 
En av hovedprioriteringene våre er å være oppdatere når det gjelder sosiale media og hvordan vi 
håndtere bruken av det.  Vi ønsker å gjøre nettsiden vår mer brukervennlig, slik at det både skal 
være enklere for medlemmene våre å ha tilgang til aktuell informasjon til enhver tid og rekruttere 
nye medlemmer.  Det vurderes om vi sender ut månedlige informasjonsbrev på nettsiden vår. 
 
Våre FB-grupper (CP-foreningen Agder, CP-foreningen Agder medlemsgruppe og CPU Agder) skal 
brukes aktivt og være sikret innholdsmessig (budskap-/innhold) via administrator(er).  Facebook er 
en svært viktig kanal i vårt informasjonsarbeid, men må brukes med innsikt og forstand.  
Opprettelse-/bruk av Instagram vurderes fortløpende.   
 
Det planlegges utarbeidelse av en enkel informasjonsbrosjyre. 
Videre er det et klart mål om ha omtale fra fylkeslaget vårt i hvert nr. av CP-bladet. 
 
 

Medlemstilbud-Aktiviteter: 
 
Funky Fox Kids Club 
 
Månedlige treff for barn-søsken-familie  
Arbeidsgruppe opprettes som er ansvarlig for aktivitetsplan, forberedelse og gjennomføring av 
samlingene. 
 
Funky Fox Teens Club 
 
Arbeidsgruppe opprettes som er ansvarlig for aktivitetsplan, forberedelse og gjennomføring. 
 
 
CPU-Agder - Unge-/Unge voksne 
 
Den etablerte arbeidsgruppen fortsetter, styret vil bistå CPU i deres arbeid i forhold til strategi, 
budsjett, søknader om prosjektmidler og rapporteringer. 
 
CPU Agder har egen styrerepresentant og varamedlem i fylkesstyret. 
 
De er selv ansvarlig for utarbeidelse av egen arbeidsplan, planlegging av aktiviteter og holder 
jevnlige medlemsmøter fysisk og digitalt.  Det er viktig at alle medlemmer får tilrettelagt digital 
kompetanse ut ifra sine ønsker og muligheter.  
 
Alle aktiviteter og arrangementer i regi av CPU skal inkludere alle funksjonsnivå. 
 
Det blir avholdet kickoff medlemstreff i februar for å planlegge aktiviteter for 2022. 
 
CPU Agder har fått innvilget søknad om prosjektmidler fra Kulturdep., Norges barne- og 
ungdomsorganisasjoner, LNU for prosjekttiltaket «Interessepolitisk ungdomsverksted – Vi vinner 
frem».  Oppstart februar-22 med sluttdato innen 30.06.23.   
 



Prosjektleder er Ayman Taha.  Kursansvarlig er Stein Christian Salvesen, Arkivet freds- og 
menneskerettighetssenter.  Samarbeidspartner er NHF og FFO Agder for dialog og rekruttering av 
aktuelle deltakere.   
 
 
CP-Voksne  
 
Det er stort ønske om å opprette en nettverksgruppe for voksne med CP for å skape fellesskap og 
aktiviteter for denne aldersgruppen.  Styret vurderer behov for å oppnevne en nettverksdriver. 
 
 
Lett grad av CP 
 
Styret ønsker å kartlegge behov-/ønsker om etablering av lokal nettverksgruppe i Agder for personer 
med lett grad av CP (grad 1 og 2) og foreldre med til med 0-18 år (grad 5). 
 
 
Foreldreforum - Møteplass i Agder 
 
Det er alltid stort behov for å etablere nettverk og møteplasser for å styrke kontakten og 
fellesskapet så tidlig som mulig for foreldre med CP-barn.  CP-foreningen Agder har derfor søkt og 
fått innvilget prosjektmidler fra Stiftelsen Dam for etablering av foreldreforum i 2021.  
Prosjektmidlene er innvilget utsatt frist for gjennomføring i 2022 på bakgrunn av korona-situasjonen. 
 
Prosjekttiltaket skal ha fokus på økt livskvalitet for familier med barn med CP-/varig nedsatt 
funksjonsevne, kompetansepåfyll, økt veiledning for å ivareta og benytte seg av tilbud som finnes, 
økt kjennskap til rettigheter (NAV, fylket, kommuner, brukerutvalg). CP-foreningen ønsker å bidra til 
etablering av møteplasser tilhørighet og foreldrevennskap. Vi ønsker å vise at det å få et annerledes 
barn gir deg nye venner og styrker deg i det å ivareta din tidligere plass i lokalsamfunnet. Fellesskap, 
erfaringsdeling og vennskap i praksis.  Målgruppen er foreldre med barn fra 0-18 år, med særlig 
fokus på foreldre med barn fra 0-5 år. 
 
Ansvarlig arbeidsgruppe etableres for planlegging, gjennomføring og sluttrapportering. 
 
 
Boliggruppe 
 
Styret har opprettet en egen boliggruppe som ledes av Einar Dyrholm.  
Fremdriften vil bli fulgt opp som egen sak for drøfting og orientering etter behov på dagsorden til 
styremøtene i 2022.   
 
 

Aktiviteter fremover: 
 
Medlemsmøte-/Vårfest april-mai 
På tvers treff vår-/høst Funky Fox Teens Club/CPU Agder 
Aquarama-Bademoro 
Bulder Lekeland 
Varmtvannbasseng Bjorbekk  
Sommerfest i august 
Familiesøndag i Dyreparken sensommer-siste søndag i august 



Lokalt Agderarrangement i forbindelse med «2022 frivillighetens år» - «verdens CP-dag 6. oktober» 
Familietur til Langesund – helgen 21.-23. oktober 
Julearrangementer-julekino-julefester 
 
 
 
 
 
Solgården 2023 
 
Planlegging av ferieturen til Solgården vil starte i mai. 
Informasjon og påmelding vil bli utsendt til alle medlemmer I CP-foreningen Agder innen utgangen 
av mai.  Det vil bli innsendt søknad om økonomisk støtte til Bufdir.  
 
 
 
Nasjonale arrangementer i regi av CP-foreningen 
 
CP-foreningen Agder vil være representert med delegater og observatører på landsmøtet i Bodø  
6-8. mai.  Videre vil CP-foreningen være representert på fylkesledersamlingen i november.   
 
 
 
 
 
 
 
Monica Myhre 


